mb tie Souza Go/nes 
President©

PROJETO DE LEI N° 173, de 09 de dezembro de 2024,- 
■ CAMARA 'MUMSCJPAL

Art. 1° Fica fixado, para o periodo de 2025 a 2028, o subsidio dos 

Secretaries Municipals de Mococa elencados na Lei Complementar n° 

577/2022 com o valor de R$9.800,00 (nove mil e oitocentos reais) 

mensais.

Lei n° 
seguinte Lei:

nOMERO F" DMA

Regulamenta a disposigao do art. 29 inciso V, da 
Constituipao Federal, no ambito da Camara 
Municipal de Mococa.

em sessao

FAQO SABER, que a Camara Municipal de Mococa, 
realizada no dia CA de de 2024, aprovou o Projeto de